
Zarządzenie Nr 42/2015 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie obiegu korespondencji w Starostwie 
Powiatowym w Krośnie 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne /Dz. U. z 2014 r. poz. 1114/ oraz 
§ 39 ust.2 instrukcji kancelaryjnej stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych /Dz. U. Nr 14, poz. 67 
ze zm./ · 

zarządzam 
co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu Nr 86 Starosty Krośnieńskiego z dnia 29 grudnia 2007 r. 
w sprawie obiegu korespondencji w Starostwie Powiatowym w Krośnie 
wprowadza się następujące zmiany: w § 3 w ust. 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„ 3) Rejestr elektronicznej skrzynki podawczej - symbol ESP". 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

A 


